LAPORAN DONASI TALI ASIH UNTUK DR. SUHARTONO

Yth. Donatur

di tempat

Terima kasih atas donasinya untuk Alm. Dr. Suhartono. Semoga amal kebaikan anda mendapatkan berkah
dari Tuhan YME. Donasi sudah kami sampaikan kepada keluarga beliau. Berikut terlampir laporan

pertanggungjawaban donasi Tali Asih untuk Dr. Suhartono.

Data Penerimaan Donasi

No. Inisial Q::‘ll(
1 DDP Mandiri
2. YAB Mandiri
3. A BRI
4. GW BNI
> RM SYiSAH
6. HT Bca
7. R Bni
8. AA BCA
9. IAS Mandiri
o AP mui?r?glat
11. PS BCA
12. F BCA
13. IPS BNI
14. MZH Dana
15. ES Mandiri
16. MFK BCA
17. MAB BCA
18. NP ﬁgﬁi
19. LR BCA
20. AN BCA

Tanggal
Transfer

12/30/2020
12/30/2020
12/30/2020
12/30/2020

12/30/2020

12/30/2020
12/30/2020
12/30/2020
12/30/2020

12/30/2020

12/30/2020
12/30/2020
12/30/2020
12/30/2020
12/30/2020
12/30/2020
12/30/2020

12/30/2020

12/30/2020
12/30/2020

Jam Transfer

8:10:00 AM
9:43:00 AM
8:05:00 AM
8:42:00 AM

8:55:00 AM

9:00:00 PM
9:01:00 AM
9:19:00 AM
9:18:00 AM

9:29:00 AM

9:44:00 AM
10:37:00 AM
10:57:00 AM
11:10:00 AM
11:24:00 AM
12:48:00 PM
1:05:00 PM

12:46:00 PM

2:19:00 PM
3:53:00 PM

Jumlah

500000
250000
100000
200000

100000

100000
300000
100000
200000

200000

50000
200000
100000
100000
700000

50000

9000000

1500000

100000
50000



No.

21.
22.
23.

24.
25.
26.
27.
28.
29.

30.
31.
32.
33.
34.

35.

Inisial
M
C

IGBYG

MDI
BS
GW
TE
NES

CB

AEM
SA
DN
DA

TOTAL

Donasi Susulan

MDI

TOTAL (dengan

susulan)

Asal
Bank

BCA
BNI

Mandiri
via
aplikasi
ov!

BCA
BNI
BCA
BNI

BCA

Bank
mandiri

Mandiri
BNI
BNI

Mandiri

Mandiri

Mandiri

Tanggal
Transfer

12/30/2020
12/30/2020

12/30/2020

12/31/2020
12/31/2020
12/31/2020
12/31/2020
12/31/2020

12/31/2020

12/31/2020
12/30/2020
12/30/2020
12/30/2020
12/30/2020

1/5/2021

Jam Transfer

3:58:00 PM
6:04:00 PM

9:32:00 PM

9:07:00 AM
9:04:00 AM
9:18:00 AM
8:34:00 AM
9:05:00 PM

11:24:00 PM

11:31:00 PM
2:38:00 PM
10:52:00 PM

9:10:00 PM

Jumlah

50000
100000

200000

15000000
500000
150000

50000
150000

300000

300000
50000
200000
100000
300000
31350000

500000
31850000



Bukti Penyerahan Donasi

\() \
M BNI Y BNI
Transaksi Berhasil Transaksi Berhasil
Nomor Rekening ¥XHAAREA6 Nomor Rekening *hrRRRGA6
Tujuan Tujuan
Nama Rekening Bpk SUHARTONO Nama Rekening Bpk SUHARTONO
Tujuan Tujuan
Tanggal Transaksi 01-01-2021 Tanggal Transaksi 05-01-2021
Waktu Transaksi 17:50:41 WIB Waktu Transaksi 21:40:08 WIB
Email Penerima Email Penerima
Bank Tujuan BNI Bank Tujuan BNI
Nama Pengirim GITA WIDI BHAWIKA Nama Pengirim GITA WIDI BHAWIKA
Nomor Rekening Feepa021 Nomor Rekening kit 021
Pengirim Pengirim
Nominal 31.350.000,00 Nominal 500.000,00
Fee 0,00 Fee 0,00
Total 31.350.000,00 Total 500.000,00
Keterangan Uang Duka dari Civitas Keterangan Uang Duka Susulan dari
Akademika Departemen Mahasiswa Program Doktor
Manajemen Teknologi ITS Manajemen Teknologi ITS
untuk Bapak Dr. Suhartono untuk Bapak Dr. Suhartono

Demikian laporan pertanggungjawaban dari kami. Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Salam,

Departemen Manajemen Teknologi



